Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1 Women, 1500m Freestyle Open
1/15/2023 Results
Lithuanian Records 17:41.48 Erika, PASAKINSKAITE SDELF Basildon (GBR) 1/28/2022
Lithuanian Records 17:41.48 Erika, PASAKINSKAITE SDELF Basildon (GBR) 2/27/2022
Lithuanian Age Group Records - 14 17:55.06  Stela, SVENCIONYTE Ssc Druskininkai 12/16/2022
Lithuanian Age Group Records - 12 18:26.00 R., JANKAUSKAITE ??? 1/1/1977
Points: FINA 2020 provisional results
Rank YB Time Pts
Stela, SVENCIONYTE 08  Sostines SC 18:18.82 583
50m: 34.80 34.80 450m: 5:35.75 33.38 850m: 10:30.76 37.07  1250m: 15:20.97 36.22
100m: 1:12.08 37.28 500m: 6:11.32 35.57 900m: 11:07.97 37.21 1300m: 15:57.14 36.17
150m: 1:50.65 38.57 550m: 6:48.60 37.28 950m: 11:42.89 34.92 1350m: 16:33.28 36.14
200m: 2:29.11 38.46 600m: 7:25.64 37.04 1000m: 12:18.93 36.04 1400m: 17:09.82 36.54
250m: 3:07.44 38.33 650m: 8:02.78 37.14 1050m: 12:55.91 36.98 1450m: 17:45.50 35.68
300m: 3:46.27 38.83 700m: 8:40.26 37.48  1100m: 13:32.43 36.52 1500m: 18:18.82 33.32
350m: 4:24.16 37.89 750m: 9:17.15 36.89 1150m: 14:08.35 35.92
400m: 5:02.37 38.21 800m: 9:53.69 36.54 1200m: 14:44.75 36.40
Patricija, GERIKSONAITE 07 Siauliq PC "Delfinas" 18:22.97 576
50m: 31.28 31.28 450m:; 5:24.16 37.05 850m: 10:23.80 37.56  1250m: 15:21.25 36.59
100m: 1:07.34 36.06 500m: 6:01.74 37.58 900m: 11:01.35 37.55 1300m: 15:58.13 36.88
150m:  1:43.77 36.43 550m: 6:38.94 37.20 950m: 11:39.15 37.80 1350m: 16:35.21 37.08
200m: 2:20.40 36.63 600m: 7:16.43 37.49  1000m: 12:16.80 37.65 1400m: 17:12.52 37.31
250m: 2:57.11 36.71 650m: 7:53.58 37.15 1050m: 12:53.85 37.05 1450m:; 17:48.21 35.69
300m: 3:33.74 36.63 700m: 8:31.32 37.74 1100m: 13:30.52 36.67 1500m: 18:22.97 34.76
350m: 4:10.41 36.67 750m:  9:09.02 37.70 1150m: 14:07.31 36.79
400m: 4:47.11 36.70 800m: 9:46.24 37.22 1200m: 14:44.66 37.35
Amelija, MURENAITE 04  Panevézio "Zemyna" 18:25.89 572
50m: 32.82 32.82 450m: 5:28.48 36.97 850m: 10:24.35 37.07 1250m: 15:22.66 37.26
100m: 1:09.23 36.41 500m: 6:05.52 37.04 900m: 11:01.40 37.05 1300m: 16:00.60 37.94
150m: 1:46.46 37.23 550m: 6:42.37 36.85 950m: 11:38.66 37.26  1350m: 16:38.23 37.63
200m: 2:23.74 37.28 600m: 7:20.64 38.27 1000m: 12:15.87 37.21 1400m: 17:15.82 37.59
250m:  3:00.55 36.81 650m: 7:56.22 35.58 1050m: 12:54.08 38.21 1450m: 17:52.04 36.22
300m: 3:37.44 36.89 700m: 8:33.28 37.06  1100m: 13:30.07 35.99  1500m: 18:25.89 33.85
350m: 4:14.49 37.05 750m: 9:10.27 36.99 1150m: 14:07.33 37.26
400m: 4:51.51 37.02 800m: 9:47.28 37.01 1200m: 14:45.40 38.07
Ugne, SIAUTKULYTE 08 éiauliq PC "Delfinas" 18:32.39 562
50m: 31.82 31.82 450m: 5:29.14 37.71 850m: 10:29.21 37.71 1250m: 15:28.78 37.55
100m: 1:08.02 36.20 500m: 6:06.37 37.23 900m: 11:06.33 37.12  1300m: 16:06.09 37.31
150m: 1:45.23 37.21 550m: 6:43.83 37.46 950m: 11:43.89 37.56 1350m: 16:43.63 37.54
200m: 2:22.33 37.10 600m: 7:21.52 37.69 1000m: 12:20.88 36.99  1400m: 17:20.56 36.93
250m: 2:59.57 37.24 650m: 7:58.66 37.14 1050m: 12:58.37 37.49 1450m: 17:57.06 36.50
300m: 3:36.64 37.07 700m: 8:36.58 37.92 1100m: 13:36.41 38.04 1500m: 18:32.39 35.33
350m: 4:13.85 37.21 750m:  9:14.22 37.64 1150m: 14:18.33 41.92
400m: 4:51.43 37.58 800m: 9:51.50 37.28 1200m: 14:51.23 32.90
Vyté, GELAZYTE 07 Panevézio "Zemyna" 18:51.74 533
50m: 33.33 33.33 450m: 5:34.34 37.80 850m: 10:38.70 37.76 1250m: 15:43.76 38.56
100m: 1:10.28 36.95 500m: 6:12.24 37.90 900m: 11:16.76 38.06 1300m: 16:22.03 38.27
150m: 1:47.42 37.14 550m: 6:50.22 37.98 950m: 11:54.85 38.09 1350m:; 17:00.67 38.64
200m: 2:24.93 37.51 600m: 7:28.10 37.88 1000m: 12:33.00 38.15 1400m: 17:38.82 38.15
250m: 3:02.82 37.89 650m: 8:06.16 38.06 1050m: 13:10.32 37.32  1450m: 18:16.07 37.25
300m: 3:40.86 38.04 700m: 8:44.44 38.28 1100m: 13:47.82 37.50 1500m: 18:51.74 35.67
350m: 4:18.57 37.71 750m: 9:22.60 38.16 1150m: 14:26.25 38.43
400m: 4:56.54 37.97 800m: 10:00.94 38.34  1200m: 15:05.20 38.95
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Ugné, TAKUSEVICIUTE 05  Siauliy PC "Delfinas" 18:54.27 530
50m: 31.78 31.78 450m: 5:26.92 37.57 850m: 10:29.17 38.50 1250m: 15:39.39 39.18
100m: 1:07.55 35.77 500m: 6:04.31 37.39 900m: 11:07.91 38.74 1300m: 16:19.02 39.63
150m: 1:44.22 36.67 550m: 6:41.91 37.60 950m: 11:46.63 38.72 1350m: 16:58.85 39.83
200m: 2:20.96 36.74 600m: 7:19.52 37.61 1000m: 12:25.11 38.48 1400m: 17:38.28 39.43
250m: 2:57.90 36.94 650m: 7:57.11 37.59 1050m: 13:03.81 38.70 1450m: 18:17.11 38.83
300m: 3:34.75 36.85 700m: 8:34.75 37.64 1100m: 13:42.67 38.86 1500m: 18:54.27 37.16
350m:  4:11.97 37.22 750m: 9:12.50 37.75 1150m: 14:21.41 38.74
400m:  4:49.35 37.38 800m: 9:50.67 38.17 1200m: 15:00.21 38.80

Vanesa, VOLODKAITE 07 Sostines SC 18:55.18 528
50m: 33.83  33.83 450m: 5:29.75 36.75 850m: 10:31.22 38.29  1250m: 15:43.36  39.64
100m: 1:10.56  36.73 500m: 6:06.61 36.86 900m: 11:09.50 38.28  1300m: 16:22.68  39.32
150m: 1:47.33  36.77 550m: 6:43.83 37.22 950m: 11:48.25 38.75 1350m: 17:02.65  39.97
200m: 2:24.11  36.78 600m: 7:21.61 37.78  1000m: 12:27.25 39.00  1400m: 17:41.75  39.10
250m: 3:02.22  38.11 650m: 7:59.25 37.64  1050m: 13:06.21 38.96  1450m: 18:18.25  36.50
300m: 3:39.58  37.36 700m: 8:36.83 37.58  1100m: 13:45.50 39.29  1500m: 18:55.18  36.93
350m: 4:16.15  36.57 750m:  9:15.08 38.25  1150m: 14:24.72 39.22
400m: 4:53.00  36.85 800m: 9:52.93 37.85  1200m: 15:03.72 39.00

Smilté, PLYTNYKAITE 07  Sostines SC 18:57.38 525
50m: 34.77 34.77 450m: 5:38.89 36.47 850m: 10:41.91 37.71  1250m: 15:48.61 38.29
100m: 1:12.07 37.30 500m: 6:16.05 37.16 900m: 11:20.07 38.16  1300m: 16:26.92 38.31
150m: 1:50.65 38.58 550m: 6:53.46 37.41 950m: 11:58.59 38.52 1350m: 17:05.58 38.66
200m: 2:29.11 38.46 600m: 7:31.07 37.61 1000m: 12:36.91 38.32  1400m: 17:42.38 36.80
250m: 3:07.46 38.35 650m: 8:08.95 37.88  1050m: 13:15.63 38.72  1450m: 18:18.85 36.47
300m: 3:46.24 38.78 700m: 8:47.35 38.40 1100m: 13:53.78 38.15 1500m: 18:57.38 38.53
350m: 4:24.18 37.94 750m: 9:25.54 38.19  1150m: 14:32.19 38.41
400m: 5:02.42 38.24 800m: 10:04.20 38.66  1200m: 15:10.32 38.13

Guoda, TRUCINSKAITE 08  Siauliy PC "Delfinas" 18:57.46 525
50m: 3290 3290  450m: 5:3529 3810  850m: 10:42.06  38.44  1250m: 15:50.97  38.34
100m: 1:10.13  37.23  500m: 6:13.57  38.28  900m: 11:21.22  39.16  1300m: 16:29.51  38.54
150m: 1:47.36  37.23  550m: 6:52.22  38.65  950m: 11:59.91  38.69 1350m: 17:07.66  38.15
200m: 2:25.31  37.95  600m: 7:30.41  38.19  1000m: 12:38.81  38.90  1400m: 17:46.06  38.40
250m: 3:02.71 3740  650m: 8:08.61  38.20 1050m: 13:16.87  38.06  1450m: 18:22.13  36.07
300m: 3:40.93 3822  700m: 8:46.53  37.92 1100m: 13:55.75  38.88  1500m: 18:57.46  35.33
350m: 4:19.25 3832  750m: 9:24.91  38.38  1150m: 14:33.96  38.21
400m: 4:57.19  37.94  800m: 10:03.62  38.71  1200m: 15:12.63  38.67

Beata, JAKSTAITE 05 Paneveézio "Zemyna" 18:58.29 524
50m: 3258 3258  450m: 5:32.61  38.46 850m: 10:40.36  38.64 1250m: 15:50.69  39.07
100m: 1:09.25  36.67 500m: 6:11.03  38.42 900m: 11:18.85  38.49  1300m: 16:29.30  38.61
150m: 1:46.35  37.10 550m: 6:49.35  38.32 950m: 11:57.43  38.58  1350m: 17:07.99  38.69
200m: 2:24.04  37.69 600m: 7:28.13 3878 1000m: 12:36.05  38.62  1400m: 17:45.85  37.86
250m: 3:01.51 37.47 650m: 8:06.45 38.32 1050m: 13:14.59 38.54 1450m: 18:22.39 36.54
300m: 3:38.84  37.33 700m: 8:44.79  38.34 1100m: 13:53.58  38.99  1500m: 18:58.29  35.90
350m: 4:16.55  37.71 750m: 9:23.36 38,57  1150m: 14:32.70  39.12
400m: 4:54.15  37.60  800m: 10:01.72  38.36 1200m: 15:11.62  38.92

Saulé, CIRTAUTAITE 04  Klaipédos Gintaro SC 19:01.30 520
50m: 34.45 34.45 450m:  5:40.50 38.39 850m: 10:48.19 38.62 1250m: 15:54.72 38.42
100m: 1:12.27 37.82 500m: 6:19.22 38.72 900m: 11:26.38 38.19  1300m: 16:32.67 37.95
150m: 1:50.29 38.02 550m: 6:58.03 38.81 950m: 12:04.95 38.57 1350m: 17:11.52 38.85
200m: 2:28.68 38.39 600m: 7:36.15 38.12 1000m: 12:43.58 38.63  1400m: 17:50.11 38.59
250m: 3:07.02 38.34 650m: 8:14.62 38.47  1050m: 13:21.78 38.20 1450m: 18:25.98 35.87
300m: 3:45.40 38.38 700m: 8:52.98 38.36 1100m: 13:59.98 38.20 1500m: 19:01.30 35.32
350m: 4:24.00 38.60 750m:  9:31.42 38.44  1150m: 14:38.37 38.39
400m: 5:02.11 38.11 800m: 10:09.57 38.15 1200m: 15:16.30 37.93
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Augustina, AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 19:03.53 517
50m: 33.68 33.68 450m: 5:31.18 38.04 850m: 10:40.93 39.43  1250m: 15:54.06 39.03
100m: 1:09.00 35.32 500m: 6:09.34 38.16 900m: 11:19.68 38.75 1300m: 16:33.78 39.72
150m: 1:45.64 36.64 550m: 6:47.86 38.52 950m: 11:59.21 39.53 1350m: 17:13.03 39.25
200m: 2:22.86 37.22 600m: 7:26.56 38.70 1000m: 12:38.21 39.00 1400m: 17:51.31 38.28
250m: 3:00.43 37.57 650m: 8:05.89 39.33  1050m: 13:17.00 38.79  1450m: 18:27.06 35.75
300m: 3:38.14 37.71 700m: 8:44.78 38.89  1100m: 13:56.50 39.50 1500m: 19:03.53 36.47
350m: 4:15.39 37.25 750m: 9:22.53 37.75 1150m: 14:35.64 39.14
400m: 4:53.14 37.75 800m: 10:01.50 38.97 1200m: 15:15.03 39.39

Urté, RAGAUSKAITE 09 Siauliq PC "Delfinas" 19:07.21 512
50m: 32.97 32.97 450m:; 5:38.72 38.58 850m: 10:46.25 38.60 1250m: 15:56.95 38.50
100m: 1:10.21 37.24 500m: 6:17.19 38.47 900m: 11:25.13 38.88  1300m: 16:36.17 39.22
150m: 1:48.67 38.46 550m: 6:55.63 38.44 950m: 12:04.05 38.92 1350m: 17:15.11 38.94
200m: 2:27.17 38.50 600m: 7:33.90 38.27 1000m: 12:42.92 38.87  1400m: 17:53.80 38.69
250m: 3:05.69 38.52 650m: 8:12.33 38.43  1050m: 13:20.79 37.87  1450m: 18:31.47 37.67
300m: 3:44.06 38.37 700m: 8:50.75 38.42  1100m: 14:00.22 39.43  1500m: 19:07.21 35.74
350m: 4:22.28 38.22 750m: 9:29.11 38.36  1150m: 14:39.28 39.06
400m: 5:00.14 37.86 800m: 10:07.65 38.54 1200m: 15:18.45 39.17

Meda, MIKUCIONYTE 06  Utenos DSC 19:14.57 502
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:13.97 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:14.57
350m: 750m: 1150m:
400m: 800m: 1200m:
Karile, ALISAUSKAITE 08 KSM Startas 19:18.18 497
50m: 450m: 850m: 1250m:;
100m: 1:13.25 500m: 6:26.28 900m: 11:37.97 1300m: 16:47.69
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:31.93 600m: 7:43.93 1000m: 12:55.26 1400m: 18:05.03
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:50.61 700m: 9:01.97 1100m: 14:12.47 1500m: 19:18.18
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:08.36 800m: 10:19.86 1200m: 15:29.75
Evita, BOBORIKO 08 Sostines SC 19:19.50 496

50m: 3458 3458  450m: 5:44.18  39.07  850m: 10:57.34  38.86 1250m: 16:10.15  39.16
100m: 1:12.23  37.65  500m: 6:23.40  39.22  900m: 11:36.51  39.17  1300m: 16:48.86  38.71
150m: 1:50.76  38.53  550m: 7:02.52  39.12  950m: 12:15.48  38.97 1350m: 17:27.71  38.85
200m: 2:28.60  37.84  600m: 7:41.81  39.29  1000m: 12:54.70  39.22  1400m: 18:05.17  37.46
250m: 3:07.80  39.20  650m: 8:21.06  39.25 1050m: 13:33.89  39.19  1450m: 18:43.93  38.76
300m: 3:4650  38.70  700m: 9:00.20  39.14  1100m: 14:12.81  38.92  1500m: 19:19.50  35.57
350m: 4:24.86  38.36  750m: 9:39.30  39.10 1150m: 14:51.99  39.18

400m: 5:05.11  40.25  800m: 10:18.48  39.18  1200m: 15:30.99  39.00

Patricija, KONDRASKAITE 06  Sostines SC 19:20.09 495
50m:  34.84 3484  450m: 54150 3840  850m: 10:53.24  39.50 1250m: 16:06.67  39.33
100m: 1:1254  37.70  500m: 6:20.51  39.01  900m: 11:32.14  38.90  1300m: 16:46.50  39.83
150m: 1:50.71  38.17  550m: 6:59.79  39.28  950m: 12:10.44  38.30  1350m: 17:26.27  39.77
200m: 2:29.40  38.69  600m: 7:39.08  39.29  1000m: 12:50.96  40.52  1400m: 18:05.05  38.78
250m: 3:07.60 38.20  650m: 8:17.43  38.35 1050m: 13:30.03  39.07  1450m: 18:42.22  37.17
300m: 3:46.39 3879  700m: 8:56.44  39.01  1100m: 14:09.46  39.43  1500m: 19:20.09  37.87
350m: 4:24.78  38.39  750m: 9:34.84  38.40  1150m: 14:48.28  38.82
400m: 5:03.10 3832  800m: 10:13.74  38.90 1200m: 15:27.34  39.06
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Viktorija, ARTIOMOVA 09 Sostines SC 19:20.23 495
50m: 34.58 34.58 450m: 5:44.18 39.04 850m: 10:57.34 38.88 1250m: 16:10.14 39.23
100m: 1:12.21 37.63 500m: 6:23.32 39.14 900m: 11:36.57 39.23  1300m: 16:48.96 38.82
150m: 1:50.80 38.59 550m: 7:02.52 39.20 950m: 12:15.48 38.91 1350m: 17:27.71 38.75
200m: 2:29.91 39.11 600m: 7:41.91 39.39 1000m: 12:54.59 39.11  1400m: 18:05.32 37.61
250m: 3:08.99 39.08 650m: 8:21.10 39.19 1050m: 13:33.89 39.30 1450m: 18:44.68 39.36
300m: 3:47.02 38.03 700m: 9:00.30 39.20 1100m: 14:12.84 38.95 1500m: 19:20.23 35.55
350m: 4:24.86 37.84 750m:  9:39.30 39.00 1150m: 14:51.99 39.15
400m: 5:05.14 40.28 800m: 10:18.46 39.16  1200m: 15:30.91 38.92

Migle, VAITKUTE 09  Siauliy PC "Delfinas" 19:21.41 493
50m: 3415 3415  450m: 54228  39.95  850m: 10:56.69  39.56  1250m: 16:09.91  39.37
100m: 1:11.56  37.41  500m: 6:21.91  39.63  900m: 11:36.29  39.60 1300m: 16:50.11  40.20
150m: 1:50.62  39.06  550m: 7:00.99  39.08  950m: 12:15.72  39.43  1350m: 17:29.78  39.67
200m: 2:29.41 3879  600m: 7:40.24  39.25 1000m: 12:55.25 ~ 39.53  1400m: 18:09.19  39.41
250m: 3:08.01  38.60  650m: 8:19.37  39.13  1050m: 13:33.62  38.37  1450m: 18:46.04  36.85
300m: 3:46.14 3813  700m: 85871  39.34 1100m: 14:12.64  39.02  1500m: 19:21.41  35.37
350m: 4:2390 37.76  750m: 9:38.01  39.30  1150m: 14:51.39  38.75
400m: 5:02.33  38.43  800m: 10:17.13  39.12  1200m: 15:30.54  39.15

Ema, PURVAINYTE 08 KSM Startas 19:22.02 493
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:14.18 500m: 6:26.83 900m: 11:38.20 1300m: 16:48.99
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:33.78 600m: 7:44.79 1000m: 12:56.00 1400m: 18:07.30
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:52.48 700m: 9:02.67 1100m: 14:12.76 1500m: 19:22.02
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:09.88 800m: 10:20.77 1200m: 15:30.91
Martina, RUTKAUSKAITE 07 KSM Startas 19:23.50 491
50m: 450m: 850m: 1250m:;
100m: 1:16.72 500m: 6:32.55 900m: 11:44.60 1300m: 16:56.98
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:36.77 600m: 7:50.46 1000m: 13:02.44 1400m: 18:12.16
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:56.38 700m: 9:08.72 1100m: 14:20.04 1500m: 19:23.50
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:14.46 800m: 10:26.44 1200m: 15:38.66
Ula, KULVINSKAITE 08 Sostines SC 19:2458 489

50m: 3629 3629  450m: 5:52.85  38.98  850m: 11:05.20  38.78 1250m: 16:12.36  38.69
100m: 1:15.32  39.03  500m: 6:31.75  38.90  900m: 11:42.52  37.32  1300m: 16:51.92  39.56
150m: 1:54.42  39.10  550m: 7:10.11  38.36  950m: 12:20.74  38.22  1350m: 17:31.32  39.40
200m: 2:34.17  39.75  600m: 7:49.51  39.40 1000m: 12:58.23  37.49  1400m: 18:10.74  39.42
250m:  3:13.64  39.47  650m: 8:29.01  39.50 1050m: 13:37.49  39.26  1450m: 18:47.29  36.55
300m: 3:54.02  40.38  700m: 9:08.24  39.23 1100m: 14:16.20  38.71  1500m: 19:24.58  37.29
350m: 4:33.77  39.75  750m: 9:46.98 3874 1150m: 14:54.89  38.69

400m: 5:13.87  40.10  800m: 10:26.42  39.44  1200m: 15:33.67  38.78

Greta, SADAUSKAITE 08 Panevézio "Zemyna" 19:29.67 483
50m: 33.00  33.00 450m: 5:44.83  40.01 850m: 11:02.11  39.75 1250m: 16:18.59  39.12
100m: 1:09.53  36.53 500m: 6:20.83  36.00 900m: 11:42.53  40.42  1300m: 16:57.73  39.14
150m:  1:47.52  37.99 550m: 7:03.10  42.27 950m: 12:21.94  39.41  1350m: 17:36.46  38.73
200m: 2:26.23  38.71 600m: 7:48.81 4571 1000m: 13:02.60  40.66  1400m: 18:15.96  39.50
250m: 3:05.84  39.61 650m: 8:23.29  34.48 1050m: 13:40.82  38.22  1450m: 18:54.31  38.35
300m: 3:45.14  39.30 700m: 9:02.36  39.07 1100m: 14:20.11  39.29  1500m: 19:29.67  35.36
350m: 4:25.10 39.96 750m:  9:42.67 40.31  1150m: 14:59.43 39.32
400m: 5:04.82  39.72 800m: 10:22.36  39.69  1200m: 15:39.47  40.04
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Leja, BUBULAITE 09 Sostines SC 19:34.13 477
50m: 3459 3459  450m: 543.09  39.81  850m: 11:01.84  40.31  1250m: 16:18.03  39.55
100m: 1:11.66  37.07  500m: 6:22.38  39.29  900m: 11:41.63  39.79  1300m: 16:57.88  39.85
150m: 1:49.28  37.62  550m: 7:01.98  39.60  950m: 12:20.88  39.25 1350m: 17:37.38  39.50
200m: 2:27.31  38.03  600m: 7:42.03  40.05 1000m: 13:00.03  39.15  1400m: 18:17.34  39.96
250m: 3:05.78  38.47  650m: 8:21.56 ~ 39.53  1050m: 13:39.63  39.60  1450m: 18:56.59  39.25
300m: 3:44.63  38.85  700m: 9:01.63  40.07 1100m: 14:19.06  39.43  1500m: 19:34.13  37.54
350m: 4:2359  38.96  750m: 9:41.78  40.15 1150m: 14:58.28  39.22
400m: 5:03.28  39.69  800m: 10:21.53  39.75  1200m: 15:38.48  40.20

Emilija, SREBALIUTE 08 Sostines SC 19:37.73 473
50m:  33.70 33.70  450m: 543.38  39.89  850m: 11:05.23  40.07 1250m: 16:23.98  38.62
100m: 1:10.30  36.60  500m: 6:23.31  39.93  900m: 11:4555  40.32 1300m: 17:03.63  39.65
150m: 1:48.88 3858  550m: 7:03.24  39.93  950m: 12:26.33  40.78  1350m: 17:44.02  40.39
200m: 2:27.34  38.46  600m: 7:43.24  40.00 1000m: 13:06.34  40.01  1400m: 18:23.64  39.62
250m: 3:06.24  38.90  650m: 8:24.73  41.49 1050m: 13:45.94  39.60 1450m: 19:02.03  38.39
300m: 3:44.65 3841  700m: 9:0451  39.78 1100m: 14:26.09  40.15 1500m: 19:37.73  35.70
350m: 4:23.83  39.18  750m: 9:44.42  39.91 1150m: 15:06.28  40.19
400m: 5:03.49  39.66  800m: 10:25.16  40.74 1200m: 154536  39.08

Jorilé, BALKEVICIUTE 10 Sostines SC 19:39.54 471
50m: 34.95 34.95 450m: 5:53.73 40.46 850m: 11:13.46 39.75  1250m: 16:31.40 39.14
100m: 1:13.50 38.55 500m: 6:33.38 39.65 900m: 11:53.31 39.85 1300m: 17:10.23 38.83
150m: 1:52.64 39.14 550m: 7:13.38 40.00 950m: 12:33.74 40.43 1350m: 17:48.65 38.42
200m: 2:32.48 39.84 600m: 7:53.41 40.03 1000m: 13:13.81 40.07  1400m: 18:27.47 38.82
250m: 3:13.00 40.52 650m: 8:33.61 40.20  1050m: 13:53.79 39.98  1450m: 19:05.07 37.60
300m: 3:53.29 40.29 700m: 9:13.54 39.93  1100m: 14:33.43 39.64  1500m: 19:39.54 34.47
350m: 4:33.21 39.92 750m: 9:53.88 40.34  1150m: 15:12.96 39.53
400m: 5:13.27 40.06 800m: 10:33.71 39.83  1200m: 15:52.26 39.30

Liepa Veronika, BOREVICIUTE 09 Sostines SC 19:39.60 471
50m: 35.16 35.16 450m: 5:54.30 40.43 850m: 11:13.66 40.08 1250m: 16:30.73 39.01
100m: 1:13.51 38.35 500m: 6:34.02 39.72 900m: 11:53.54 39.88  1300m: 17:09.41 38.68
150m: 1:53.35 39.84 550m: 7:13.41 39.39 950m: 12:33.48 39.94 1350m: 17:48.16 38.75
200m: 2:32.73 39.38 600m: 7:53.89 40.48  1000m: 13:13.51 40.03  1400m: 18:28.30 40.14
250m: 3:12.76 40.03 650m: 8:33.96 40.07  1050m: 13:53.39 39.88  1450m: 19:03.88 35.58
300m: 3:52.82 40.06 700m: 9:12.51 38.55 1100m: 14:33.05 39.66 1500m: 19:39.60 35.72
350m: 4:33.03 40.21 750m: 9:51.32 38.81 1150m: 15:12.70 39.65
400m: 5:13.87 40.84 800m: 10:33.58 42.26 1200m: 15:51.72 39.02

Emilija, POCIUTE 08 Siauliy PC "Delfinas" 19:41.32 469
50m: 35.97 35.97 450m: 5:55.88 40.02 850m: 11:15.65 39.83  1250m: 16:30.54 38.71
100m: 1:15.10 39.13 500m: 6:35.92 40.04 900m: 11:55.21 39.56  1300m: 17:08.56 38.02
150m: 1:54.81 39.71 550m: 7:15.69 39.77 950m: 12:35.24 40.03 1350m:; 17:47.81 39.25
200m: 2:34.83 40.02 600m: 7:55.50 39.81 1000m: 13:16.24 41.00 1400m: 18:22.61 34.80
250m: 3:15.04 40.21 650m: 8:35.50 40.00 1050m: 13:55.13 38.89 1450m: 19:04.50 41.89
300m: 3:55.37 40.33 700m: 9:15.47 39.97 1100m: 14:34.37 39.24 1500m:; 19:41.32 36.82

350m: 4:35.78  40.41  750m: 8:56.09 1150m: 15:12.84  38.47
400m: 5:15.86  40.08  800m: 10:35.82 1:39.73  1200m: 15:51.83  38.99
Juste, LIEKYTE 09 Klaipédos Gintaro SC 19:41.32 469

50m: 33.73 33.73 450m: 5:46.42 39.02 850m: 11:06.27 40.80  1250m: 16:29.75 40.53
100m: 1:11.39 37.66 500m: 6:26.34 39.92 900m: 11:46.75 40.48  1300m: 17:09.43 39.68
150m: 1:49.61 38.22 550m: 7:06.20 39.86 950m: 12:27.05 40.30  1350m: 17:47.25 37.82
200m: 2:28.35 38.74 600m: 7:45.89 39.69 1000m: 13:07.24 40.19  1400m: 18:26.13 38.88
250m: 3:08.12 39.77 650m: 8:25.84 39.95 1050m: 13:48.06 40.82  1450m: 19:04.39 38.26
300m: 3:47.47 39.35 700m: 9:05.21 39.37 1100m: 14:28.55 40.49  1500m: 19:41.32 36.93
350m: 4:27.51 40.04 750m: 9:45.13 39.92 1150m: 15:08.74 40.19

400m:  5:07.40 39.89 800m: 10:25.47 40.34  1200m: 15:49.22 40.48
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Augusté, JAKSTAITE 08 Panevézio "Zemyna" 19:41.62 468
50m: 33.99 33.99 450m: 5:46.88 39.16 850m: 11:04.39 39.48 1250m: 16:23.11 40.01
100m: 1:12.07 38.08 500m: 6:26.15 39.27 900m: 11:43.53 39.14 1300m: 17:03.04 39.93
150m: 1:50.95 38.88 550m: 7:05.51 39.36 950m: 12:23.35 39.82 1350m: 17:43.11 40.07
200m: 2:30.30 39.35 600m: 7:45.34 39.83 1000m: 13:03.22 39.87 1400m: 18:23.33 40.22
250m:  3:09.80 39.50 650m: 8:25.15 39.81 1050m: 13:43.22 40.00 1450m: 19:03.00 39.67
300m: 3:49.23 39.43 700m: 9:05.00 39.85 1100m: 14:23.06 39.84 1500m: 19:41.62 38.62
350m: 4:28.21 38.98 750m:  9:44.90 39.90 1150m: 15:02.97 39.91
400m: 5:07.72 39.51 800m: 10:24.91 40.01 1200m: 15:43.10 40.13

Miglé, GRIGALIUNAITE 08 Siauliq PC "Delfinas" 19:43.35 466
50m: 35.82 35.82 450m: 5:55.84 40.44 850m: 11:14.55 40.39  1250m: 16:29.57 39.14
100m: 1:14.57 38.75 500m: 6:35.77 39.93 900m: 11:53.97 39.42 1300m: 17:08.87 39.30
150m: 1:54.38 39.81 550m: 7:15.29 39.52 950m: 12:32.82 38.85 1350m: 17:47.99 39.12
200m: 2:34.65 40.27 600m: 7:54.37 39.08 1000m: 13:11.23 38.41  1400m: 18:27.55 39.56
250m:  3:14.79 40.14 650m: 8:34.25 39.88 1050m: 13:51.58 40.35 1450m: 19:06.21 38.66
300m: 3:54.94 40.15 700m: 9:13.86 39.61 1100m: 14:31.08 39.50 1500m: 19:43.35 37.14
350m: 4:35.25 40.31 750m: 9:54.09 40.23  1150m: 15:10.96 39.88
400m: 5:15.40 40.15 800m: 10:34.16 40.07 1200m: 15:50.43 39.47

Raminta, JANUSAITE 08 Siauliq PC "Delfinas" 19:45.14 464
50m: 35.21 35.21 450m: 5:55.62 40.20 850m: 11:14.82 40.66  1250m: 16:33.56 39.73
100m: 1:14.22 39.01 500m: 6:35.31 39.69 900m: 11:55.72 40.90 1300m: 17:13.27 39.71
150m: 1:54.43 40.21 550m: 7:14.87 39.56 950m: 12:35.75 40.03 1350m: 17:51.75 38.48
200m: 2:34.35 39.92 600m: 7:54.21 39.34 1000m: 13:15.13 39.38  1400m: 18:31.27 39.52
250m: 3:14.80 40.45 650m: 8:34.03 39.82 1050m: 13:55.05 39.92  1450m: 19:10.81 39.54
300m: 3:54.60 39.80 700m: 9:13.99 39.96 1100m: 14:35.04 39.99  1500m: 19:45.14 34.33
350m: 4:34.79 40.19 750m:  9:54.03 40.04  1150m: 15:14.36 39.32
400m: 5:15.42 40.63 800m: 10:34.16 40.13  1200m: 15:53.83 39.47

Gerda, JOCIUTE 05 Siauliy PC "Delfinas" 19:51.00 457
50m: 34.88 34.88 450m: 5:55.04 39.99 850m: 11:13.96 40.22  1250m: 16:32.00 39.90
100m: 1:14.58 39.70 500m: 6:34.66 39.62 900m: 11:54.15 40.19  1300m: 17:12.21 40.21
150m: 1:55.08 40.50 550m: 7:14.04 39.38 950m: 12:33.91 39.76  1350m: 17:53.17 40.96
200m: 2:34.89 39.81 600m: 7:54.45 40.41 1000m: 13:14.51 40.60 1400m: 18:33.68 40.51
250m: 3:14.98 40.09 650m: 8:33.88 39.43  1050m: 13:52.40 37.89  1450m: 19:13.46 39.78
300m: 3:55.29 40.31 700m: 9:13.94 40.06  1100m: 14:33.55 41.15 1500m: 19:51.00 37.54
350m: 4:35.24 39.95 750m: 9:53.71 39.77 1150m: 15:12.84 39.29
400m: 5:15.05 39.81 800m: 10:33.74 40.03  1200m: 15:52.10 39.26

Beata, SURBLYTE 08 Klaipédos Gintaro SC 19:52.19 456
50m: 34.66  34.66 450m: 5:47.63 39.77 850m: 11:11.77 40.70  1250m: 16:33.49  39.82
100m: 1:13.12 38.46 500m: 6:27.33 39.70 900m: 11:51.91 40.14 1300m: 17:13.87 40.38
150m: 1:51.64 38.52 550m: 7:07.77 40.44 950m: 12:32.42 40.51 1350m:; 17:53.86 39.99
200m: 2:30.35 38.71 600m: 7:48.64 40.87 1000m: 13:11.72 39.30 1400m: 18:31.24 37.38
250m: 3:08.81 38.46 650m: 8:29.16 40.52  1050m: 13:52.40 40.68  1450m: 19:09.12 37.88
300m: 3:48.25 39.44 700m: 9:09.49 40.33 1100m: 14:32.89 40.49 1500m:; 19:52.19 43.07
350m: 4:27.51 39.26 750m: 9:50.28 40.79 1150m: 15:13.54 40.65
400m: 5:07.86 40.35 800m: 10:31.07 40.79 1200m: 15:53.67 40.13

Neda, VAICAITE 06 Kauno PM 19:52.78 455
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:08.36 500m: 6:18.70 900m: 11:47.50 1300m: 17:13.81
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:23.52 600m: 7:40.83 1000m: 13:09.15 1400m: 18:33.70
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:38.72 700m: 9:03.37 1100m: 14:31.06 1500m: 19:52.78
350m: 750m: 1150m:
400m: 4:57.33 800m: 10:25.98 1200m: 15:53.35
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Vytauté, ZIEMYTE 08 Sostines SC 19:53.06 455
50m: 35.28 35.28 450m: 5:54.84 40.14 850m: 11:17.38 40.43  1250m: 16:39.05 39.77
100m: 1:13.68 38.40 500m: 6:34.98 40.14 900m: 11:57.48 40.10  1300m: 17:19.13 40.08
150m: 1:53.53 39.85 550m: 7:15.13 40.15 950m: 12:38.06 40.58 1350m: 17:59.28 40.15
200m: 2:33.84 40.31 600m: 7:55.48 40.35 1000m: 13:17.89 39.83  1400m: 18:38.84 39.56
250m: 3:14.13 40.29 650m: 8:36.13 40.65 1050m: 13:58.06 40.17  1450m: 19:17.13 38.29
300m: 3:54.09 39.96 700m: 9:16.34 40.21  1100m: 14:38.56 40.50  1500m: 19:53.06 35.93
350m: 4:34.38 40.29 750m: 9:56.56 40.22  1150m: 15:19.03 40.47
400m: 5:14.70 40.32 800m: 10:36.95 40.39  1200m: 15:59.28 40.25

Dorotéja, MALISAUSKAITE 12 Sostines SC 19:55.13 453
50m: 35.48 35.48 450m:  5:59.23 39.95 850m: 11:24.84 40.78  1250m: 16:45.28 39.37
100m: 1:16.56 41.08 500m: 6:39.95 40.72 900m: 12:05.38 40.54  1300m: 17:24.56 39.28
150m: 1:56.88 40.32 550m: 7:20.20 40.25 950m: 12:46.09 40.71  1350m: 18:02.70 38.14
200m: 2:37.66 40.78 600m: 8:02.09 41.89  1000m: 13:26.31 40.22  1400m: 18:42.34 39.64
250m: 3:18.88 41.22 650m: 8:42.41 40.32  1050m: 14:06.63 40.32  1450m: 19:19.73 37.39
300m: 3:58.28 39.40 700m: 9:22.59 40.18  1100m: 14:46.80 40.17  1500m: 19:55.13 35.40
350m: 4:38.91 40.63 750m: 10:02.88 40.29  1150m: 15:26.63 39.83
400m: 5:19.28 40.37 800m: 10:44.06 41.18  1200m: 16:05.91 39.28

Paula, ZEMAITYTE 07  Utenos DSC 20:10.12 436
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:10.12
350m: 750m: 1150m:
400m: 800m: 1200m:
Patricija, ASKELOVIC 06 Sostines SC 20:11.52 435

50m: 34.93 34.93 450m: 5:55.72 40.49 850m: 11:25.53 41.17  1250m: 16:55.74 41.58
100m: 1:13.38 38.45 500m: 6:36.85 41.13 900m: 12:06.54 41.01 1300m: 17:36.26 40.52
150m: 1:52.65 39.27 550m: 7:18.07 41.22 950m: 12:47.14 40.60  1350m: 18:17.01 40.75
200m: 2:32.46 39.81 600m: 7:59.39 41.32  1000m: 13:28.38 41.24  1400m: 18:57.35 40.34
250m: 3:13.00 40.54 650m: 8:41.09 41.70  1050m: 14:10.10 41.72  1450m: 19:34.63 37.28
300m: 3:53.27 40.27 700m: 9:22.21 41.12  1100m: 14:51.41 41.31  1500m: 20:11.52 36.89
350m: 4:34.20 40.93 750m: 10:03.10 40.89 1150m: 15:32.52 41.11

400m: 5:15.23 41.03 800m: 10:44.36 41.26  1200m: 16:14.16 41.64

Rasa, BARTASIUNAITE 06  Utenos DSC 20:14.04 432
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 500m: 900m: 1300m:
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:14.04
350m: 750m: 1150m:
400m: 800m: 1200m:
Laura, NARKUTE 07  Sostines SC 20:15.05 431

50m: 34.84 34.84 450m: 5:55.63 40.76 850m: 11:21.79 41.06  1250m: 16:57.43 41.19
100m: 1:13.24 38.40 500m: 6:36.54 40.91 900m: 12:04.72 4293  1300m: 17:36.93 39.50
150m: 1:53.13 39.89 550m: 7:16.79 40.25 950m: 12:46.39 41.67  1350m: 18:18.58 41.65
200m: 2:33.05 39.92 600m: 7:57.70 40.91 1000m: 13:28.26 41.87  1400m: 18:59.07 40.49
250m: 3:13.64 40.59 650m: 8:38.93 41.23  1050m: 14:10.46 42.20  1450m: 19:38.61 39.54
300m: 3:53.83 40.19 700m: 9:19.67 40.74  1100m: 14:52.60 42.14  1500m: 20:15.05 36.44
350m: 4:34.52 40.69 750m: 10:01.88 42.21 1150m: 15:34.79 42.19

400m: 5:14.87 40.35 800m: 10:40.73 38.85 1200m: 16:16.24 41.45
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Saulé, JANUTENAITE 07  Sostines SC 20:15.56 430
50m: 35.38 35.38 450m: 5:56.78 40.82 850m: 11:29.78 40.97 1250m: 17:01.64 41.43
100m: 1:13.87 38.49 500m: 6:38.18 41.40 900m: 12:11.39 41.61  1300m: 17:43.46 41.82
150m: 1:53.39 39.52 550m: 7:19.04 40.86 950m: 12:53.28 41.89  1350m: 18:22.46 39.00
200m: 2:33.75 40.36 600m: 8:00.43 41.39  1000m: 13:35.28 42.00  1400m: 19:01.39 38.93
250m: 3:14.43 40.68 650m: 8:41.96 41.53  1050m: 14:16.34 41.06  1450m: 19:40.36 38.97
300m: 3:54.63 40.20 700m: 9:23.50 41.54 1100m: 14:57.68 41.34 1500m: 20:15.56 35.20
350m: 4:35.06 40.43 750m: 10:06.61 43.11  1150m: 15:39.21 41.53
400m: 5:15.96 40.90 800m: 10:48.81 42.20 1200m: 16:20.21 41.00

Elzé, SIDAREVICIUTE 09 Kauno PM 20:16.69 429
50m: 35.90 35.90 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:15.23 39.33 500m: 6:42.47 900m: 12:09.01 1300m: 17:36.43
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:37.02 600m: 8:04.28 1000m: 13:31.06 1400m: 18:56.42
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:58.29 700m: 9:25.71 1100m: 14:53.11 1500m: 20:16.69
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:20.24 800m: 10:47.30 1200m: 16:14.49
Eva, JAGUTYTE 09 éiauliq PC "Delfinas" 20:17.72 428

50m: 35.19 35.19 450m: 5:58.29 40.88 850m: 11:27.41 41.29  1250m: 16:56.82 41.67
100m: 1:14.88 39.69 500m: 6:39.19 40.90 900m: 12:08.51 41.10 1300m: 17:38.18 41.36
150m: 1:54.97 40.09 550m: 7:20.28 41.09 950m: 12:49.94 41.43 1350m: 18:19.18 41.00
200m: 2:35.41 40.44 600m: 8:01.19 40.91 1000m: 13:31.51 4157  1400m: 18:59.44 40.26
250m: 3:15.72 40.31 650m: 8:42.41 41.22  1050m: 14:12.41 40.90  1450m: 19:39.35 39.91
300m: 3:55.94 40.22 700m: 9:23.94 41.53 1100m: 14:53.44 41.03 1500m: 20:17.72 38.37
350m: 4:36.53 40.59 750m: 10:04.94 41.00 1150m: 15:34.12 40.68

400m: 5:17.41 40.88 800m: 10:46.12 41.18 1200m: 16:15.15 41.03

Elzé Morta, DAUNORAVICIUTE 07 Sostines SC 20:18.01 428
50m: 36.07 36.07 450m: 5:52.88 38.91 850m: 11:17.33 41.31 1250m: 16:51.98 41.09
100m: 1:13.41 37.34 500m: 6:32.35 39.47 900m: 11:58.88 4155 1300m: 17:34.67 42.69
150m: 1:52.71 39.30 550m: 7:11.33 38.98 950m: 12:40.38 41.50 1350m: 18:17.89 43.22
200m: 2:33.17 40.46 600m: 7:52.57 41.24 1000m: 13:22.43 42.05 1400m: 18:58.39 40.50
250m: 3:13.51 40.34 650m: 8:33.20 40.63  1050m: 14:03.77 41.34  1450m: 19:40.67 42.28
300m: 3:54.17 40.66 700m: 9:13.48 40.28  1100m: 14:46.03 42.26  1500m: 20:18.01 37.34
350m: 4:33.79 39.62 750m: 9:54.68 41.20  1150m: 15:28.32 42.29
400m: 5:13.97 40.18 800m: 10:36.02 41.34  1200m: 16:10.89 42 .57

leva, SUDZIUTE 09 KSM Startas 20:19.66 426
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:17.61 500m: 6:48.77 900m: 12:14.84 1300m: 17:40.45
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:41.02 600m: 8:10.91 1000m: 13:36.99 1400m: 19:01.23
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:03.91 700m: 9:33.38 1100m: 14:57.59 1500m: 20:19.66
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:26.56 800m: 10:54.08 1200m: 16:19.77
Aristéja, KRIOVAITE 10 Kauno PM 20:19.84 426
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:14.22 500m: 6:45.60 900m: 12:16.97 1300m: 17:44.28
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:37.12 600m: 8:08.02 1000m: 13:38.90 1400m: 19:04.59
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:59.92 700m: 9:31.46 1100m: 15:01.12 1500m: 20:19.84
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:23.11 800m: 10:54.11 1200m: 16:23.91
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Nadiia, SHYEDCHYKOVA 10 Sostines SC 20:26.38 419
50m: 35.58 35.58 450m: 6:02.23 41.35 850m: 11:32.66 40.75  1250m: 17:04.49 41.61
100m: 1:15.46 39.88 500m: 6:42.91 40.68 900m: 12:14.09 41.43  1300m: 17:44.98 40.49
150m: 1:55.63 40.17 550m: 7:25.09 42.18 950m: 12:55.34 41.25 1350m: 18:26.13 41.15
200m: 2:37.06 41.43 600m: 8:06.69 41.60 1000m: 13:36.84 4150 1400m: 19:07.28 41.15
250m: 3:18.38 41.32 650m: 8:48.03 41.34  1050m: 14:18.41 41.57  1450m: 19:48.48 41.20
300m: 3:58.91 40.53 700m: 9:29.16 41.13  1100m: 14:59.98 41.57  1500m: 20:26.38 37.90
350m: 4:39.78 40.87 750m: 10:10.59 41.43  1150m: 15:41.63 41.65
400m: 5:20.88 41.10 800m: 10:51.91 41.32 1200m: 16:22.88 41.25

Laura, SLIBURYTE 04 Kauno PM 20:27.15 418
50m: 33.59 33.59 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:11.62 38.03 500m: 6:39.38 900m: 12:07.32 1300m: 17:40.58
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:31.72 600m: 8:01.10 1000m: 13:30.55 1400m: 19:04.09
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:53.88 700m: 9:23.21 1100m: 14:53.53 1500m: 20:27.15
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:16.72 800m: 10:45.13 1200m: 16:16.60
Auksé, ARNYTE 10 KSM Startas 20:28.31 417
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:18.70 500m: 6:50.70 900m: 12:20.23 1300m: 17:48.88
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:40.63 600m: 8:13.56 1000m: 13:42.63 1400m: 19:09.45
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:03.70 700m: 9:36.63 1100m: 15:05.09 1500m: 20:28.31
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:26.91 800m: 10:58.63 1200m: 16:27.53
leva, MUMGAUDYTE 07 KSM Startas 20:28.36 417
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:15.22 500m: 6:35.16 900m: 12:04.33 1300m: 17:42.83
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:35.09 600m: 7:55.66 1000m: 13:28.23 1400m: 19:08.51
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:55.64 700m: 9:17.39 1100m: 14:53.04 1500m: 20:28.36
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:15.41 800m: 10:40.48 1200m: 16:18.96
Akvilé, ARMONAITE 08 KSM Startas 20:29.48 416
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:16.66 500m: 6:45.06 900m: 12:19.33 1300m: 17:49.04
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:38.42 600m: 8:07.84 1000m: 13:42.95 1400m: 19:10.84
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:59.80 700m: 9:31.06 1100m: 15:03.45 1500m: 20:29.48
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:22.26 800m: 10:54.92 1200m: 16:26.06
Rugile, ARBACINSKAITE 07  Marijampolés SM 20:32.00 413
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:18.26 500m: 6:52.04 900m: 12:25.42 1300m: 17:55.57
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:41.46 600m: 8:14.57 1000m: 13:46.51 1400m: 19:17.07
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:03.57 700m: 9:37.92 1100m: 15:11.32 1500m: 20:32.00
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:27.70 800m: 11:02.02 1200m: 16:34.23

Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Lithuanian Swimming Federation 1/21/2023 23:06 - Page 9



Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Ausrineé, MARKAUSKAITE 09 Panevézio "Zemyna" 20:39.30 406
50m: 34.82 34.82 450m: 6:07.47 41.34 850m: 11:42.10 4195 1250m: 17:17.65 41.19
100m: 1:14.91 40.09 500m: 6:48.71 41.24 900m: 12:24.23 42.13  1300m: 17:58.62 40.97
150m: 1:56.82 41.91 550m: 7:29.26 40.55 950m: 13:07.48 43.25 1350m: 18:39.84 41.22
200m: 2:39.47 42.65 600m: 8:10.98 41.72  1000m: 13:48.88 41.40 1400m: 19:21.11 41.27
250m: 3:20.91 41.44 650m: 8:53.04 42.06  1050m: 14:29.29 40.41  1450m: 19:59.19 38.08
300m: 4:03.09 42.18 700m: 9:35.95 4291  1100m: 15:12.09 42.80  1500m: 20:39.30 40.11
350m: 4:44.69 41.60 750m: 10:18.28 42.33  1150m: 15:54.29 42.20
400m: 5:26.13 41.44 800m: 11:00.15 41.87  1200m: 16:36.46 42.17

Gabriele, MICHNIOVAITE 10 Sostines SC 20:40.17 405
50m: 37.48 37.48 450m: 6:13.32 42.62 850m: 11:43.17 39.38  1250m: 17:17.55 42.19
100m: 1:17.45 39.97 500m: 6:55.09 41.77 900m: 12:25.35 42.18 1300m: 17:59.45 41.90
150m: 1:59.10 41.65 550m: 7:37.86 42.77 950m: 13:07.14 41.79  1350m: 18:40.36 40.91
200m: 2:40.73 41.63 600m: 8:19.20 41.34  1000m: 13:48.87 41.73  1400m: 19:22.91 42.55
250m: 3:23.35 42.62 650m: 9:01.01 41.81  1050m: 14:30.70 41.83  1450m: 20:02.52 39.61
300m: 4:05.99 42.64 700m: 9:41.23 40.22  1100m: 15:11.82 41.12  1500m: 20:40.17 37.65
350m: 4:48.14 42.15 750m: 10:22.15 40.92  1150m: 15:53.91 42.09
400m: 5:30.70 42.56 800m: 11:03.79 41.64 1200m: 16:35.36 41.45

Liepa, URBUTYTE 07 Kauno PM 20:49.86 396
50m: 36.82 36.82 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:19.02 42.20 500m: 7:01.16 900m: 12:41.10 1300m: 18:10.32
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:44.13 600m: 8:26.85 1000m: 14:02.84 1400m: 19:33.89
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:10.03 700m: 9:52.56 1100m: 15:25.34 1500m: 20:49.86
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:35.53 800m: 11:17.00 1200m: 16:47.46
Indré, DUOBAITE 06 Kauno PM 20:50.20 395
50m: 37.20 37.20 450m: 850m: 1250m:;
100m: 1:19.10 41.90 500m: 7:01.45 900m: 12:41.45 1300m: 18:10.51
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:44.26 600m: 8:27.20 1000m: 14:03.51 1400m: 19:33.92
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:10.16 700m: 9:52.60 1100m: 15:25.64 1500m: 20:50.20
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:35.49 800m: 11:17.13 1200m: 16:47.82
Kotryna, PARADNIKAITE 09 Klaipédos Gintaro SC 20:53.46 392

50m: 37.69 37.69 450m: 6:19.17 43.16 850m: 12:05.36 42.39  1250m: 17:41.21 41.62
100m: 1:19.36 41.67 500m: 7:02.60 43.43 900m: 12:48.24 42.88  1300m: 18:22.09 40.88
150m: 2:01.47 42.11 550m: 7:46.20 43.60 950m: 13:31.11 42.87  1350m: 18:59.72 37.63
200m: 2:43.90 42.43 600m: 8:29.21 43.01 1000m: 14:13.21 42.10  1400m: 19:35.40 35.68
250m:  3:26.77 42.87 650m: 9:12.96 43.75 1050m: 14:55.61 42.40 1450m: 20:15.23 39.83
300m: 4:10.30 43.53 700m: 9:56.18 43.22  1100m: 15:36.66 41.05  1500m: 20:53.46 38.23
350m: 4:53.09 42.79 750m: 10:39.73 43.55 1150m: 16:18.43 41.77

400m: 5:36.01 42.92 800m: 11:22.97 43.24  1200m: 16:59.59 41.16

Gabija, TATARUNAITE 09 Kauno PM 20:54.32 392
50m: 36.41 36.41 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:15.26 38.85 500m: 6:42.42 900m: 12:23.44 1300m: 18:03.54
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:36.19 600m: 8:10.98 1000m: 13:47.85 1400m: 19:28.66
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:56.94 700m: 9:32.69 1100m: 15:14.10 1500m: 20:54.32
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:20.56 800m: 10:58.85 1200m: 16:38.04
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Daria, MAROZ 09 Sostines SC 20:55.37 391
50m: 35.91 35.91 450m: 6:07.09 41.64 850m: 11:44.64 41.79  1250m: 17:23.11 41.93
100m: 1:16.40 40.49 500m: 6:49.15 42.06 900m: 12:26.04 41.40  1300m: 18:04.72 41.61
150m: 1:58.13 41.73 550m: 7:31.15 42.00 950m: 13:07.89 41.85 1350m: 18:45.72 41.00
200m: 2:39.89 41.76 600m: 8:13.31 42.16  1000m: 13:50.50 42.61  1400m: 19:24.68 38.96
250m: 3:20.12 40.23 650m: 8:56.40 43.09 1050m: 14:33.08 42.58  1450m: 20:11.26 46.58
300m: 4:01.34 41.22 700m: 9:38.61 42.21 1100m: 15:15.51 42.43 1500m: 20:55.37 4411
350m: 4:43.21 41.87 750m: 10:20.02 41.41  1150m: 15:57.98 42.47
400m: 5:25.45 42.24 800m: 11:02.85 42.83  1200m: 16:41.18 43.20

Marija, KNASAITE 09 Klaipédos Gintaro SC 20:55.51 390
50m: 37.59 37.59 450m: 6:19.99 43.24 850m: 12:06.33 43.56  1250m: 17:40.45 41.25
100m: 1:18.95 41.36 500m: 7:02.84 42.85 900m: 12:48.54 42.21 1300m: 18:21.81 41.36
150m: 2:01.73 42.78 550m: 7:46.37 43.53 950m: 13:31.37 42.83  1350m: 18:59.59 37.78
200m: 2:44.69 42.96 600m: 8:29.54 43.17  1000m: 14:13.88 42,51  1400m: 19:36.02 36.43
250m:  3:27.46 42.77 650m: 9:12.70 43.16 1050m: 14:55.66 41.78 1450m: 20:16.65 40.63
300m: 4:10.75 43.29 700m: 9:56.19 43.49  1100m: 15:36.91 41.25  1500m: 20:55.51 38.86
350m: 4:53.54 42.79 750m: 10:39.40 43.21  1150m: 16:17.81 40.90
400m: 5:36.75 43.21 800m: 11:22.77 43.37 1200m: 16:59.20 41.39

Viktorija, DUMSAS 06 Sostines SC 20:58.20 388
50m: 36.63 36.63 450m: 6:10.38 42.22 850m: 11:48.16 4221  1250m: 17:25.70 42.50
100m: 1:16.84 40.21 500m: 6:52.45 42.07 900m: 12:30.95 42,79  1300m: 18:08.38 42.68
150m: 1:57.63 40.79 550m: 7:34.98 42.53 950m: 13:13.37 42.42 1350m: 18:51.53 43.15
200m: 2:39.56 41.93 600m: 8:17.34 42.36  1000m: 13:55.31 41.94  1400m: 19:34.45 42.92
250m: 3:21.34 41.78 650m: 8:59.56 42.22  1050m: 14:37.38 42.07  1450m: 20:16.76 42.31
300m: 4:03.63 42.29 700m: 9:41.70 42.14 1100m: 15:19.66 42.28 1500m: 20:58.20 41.44
350m: 4:45.88 42.25 750m: 10:24.03 42.33  1150m: 16:00.16 40.50
400m: 5:28.16 42.28 800m: 11:05.95 41.92  1200m: 16:43.20 43.04

Perla, ZVINGILAITE 07  Klaipédos Gintaro SC 21:00.89 385
50m: 37.06 37.06 450m: 7:02.92 1:26.31 850m: 12:06.14 43.13 1250m: 17:41.01 41.57
100m: 1:18.61 41.55 500m: 7:46.23 43.31 900m: 12:48.66 42.52 1300m: 18:22.40 41.39
150m: 2:01.34 42.73 550m: 8:29.65 43.42 950m: 13:30.90 42.24 1350m: 19:00.92 38.52
200m: 2:44.52 43.18 600m: 9:12.82 43.17 1000m: 14:12.90 42.00 1400m: 19:34.87 33.95
250m: 3:27.68 43.16 650m: 9:56.33 43.51 1050m: 14:55.13 42.23 1450m: 20:14.99 40.12
300m: 4:10.75 43.07 700m: 10:39.75 43.42 1100m: 15:36.81 41.68 1500m: 21:00.89 45.90

350m: 4:53.45 42.70 750m: 10:39.75 1150m: 16:17.78 40.97
400m: 5:36.61  43.16  800m: 11:23.01  43.26  1200m: 16:59.44  41.66
Rugilé, BALINSKAITE 10 Green Team 21:10.21 377

50m: 34.94 34.94 450m: 6:13.25 43.59 850m: 11:57.99 43.28  1250m: 17:41.22 42.25
100m: 1:17.05 42.11 500m: 6:56.28 43.03 900m: 12:41.35 43.36  1300m: 18:23.92 42.70
150m: 1:57.63 40.58 550m: 7:40.27 43.99 950m: 13:24.67 43.32  1350m: 19:05.54 41.62
200m: 2:39.27 41.64 600m: 8:23.17 42,90 1000m: 14:08.99 44.32  1400m: 19:49.59 44.05
250m: 3:21.72 42.45 650m: 9:05.78 42.61 1050m: 14:50.25 41.26 1450m: 20:30.80 41.21
300m: 4:04.13 42.41 700m: 9:48.58 42.80 1100m: 15:33.92 43.67  1500m: 21:10.21 39.41
350m: 4:46.48 42.35 750m: 10:31.66 43.08  1150m: 16:15.83 41.91

400m: 5:29.66 43.18 800m: 11:14.71 43.05 1200m: 16:58.97 43.14

Ugne, PETRAUSKAITE 10  Siauliy PC "Delfinas" 21:11.83 376
50m:  35.06 35.06  450m: 6:14.62  43.23  850m: 12:00.06  43.39  1250m: 17:42.54  43.00
100m: 1:13.65 3859  500m: 6:58.06  43.44  900m: 12:43.54  43.48 1300m: 18:25.63  43.09
150m: 1:54.90  41.25  550m: 7:40.88  42.82  950m: 13:26.73  43.19  1350m: 19:06.96  41.33
200m: 2:37.58  42.68  600m: 8:24.38 4350 1000m: 14:10.77  44.04 1400m: 19:49.80  42.84
250m: 3:20.56  42.98  650m: 9:07.92 4354  1050m: 14:52.88  42.11  1450m: 20:31.76  41.96
300m: 4:04.11 4355  700m: 9:50.27 4235 1100m: 15:35.59  42.71  1500m: 21:11.83  40.07
350m: 4:47.69 4358  750m: 10:33.63  43.36  1150m: 16:18.22  42.63
400m: 5:31.39  43.70  800m: 11:16.67  43.04 1200m: 16:59.54  41.32
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Otilija, PETRAUSKAITE 10 éiauliq PC "Delfinas" 21:15.97 372
50m: 35.71 35.71 450m: 6:16.23 41.96 850m: 12:00.55 42,40  1250m: 17:42.43 43.07
100m: 1:17.89 42.18 500m: 6:58.91 42.68 900m: 12:44.36 43.81  1300m: 18:25.94 43.51
150m: 2:00.66 42.77 550m: 7:41.99 43.08 950m: 13:27.71 43.35 1350m: 19:08.58 42.64
200m: 2:43.58 42.92 600m: 8:25.21 43.22  1000m: 14:11.21 4350 1400m: 19:54.15 4557
250m: 3:26.05 42.47 650m: 9:08.55 43.34  1050m: 14:53.09 41.88  1450m: 20:34.27 40.12
300m: 4:09.08 43.03 700m: 9:51.99 43.44 1100m: 15:37.07 43.98 1500m: 21:15.97 41.70
350m: 4:50.86 41.78 750m: 10:35.43 43.44  1150m: 16:18.08 41.01
400m: 5:34.27 43.41 800m: 11:18.15 42.72  1200m: 16:59.36 41.28

Migle, TALETAVICIUTE 10 KSM Startas 21:17.79 370
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:21.28 500m: 7:11.29 900m: 12:57.78 1300m: 18:33.60
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m:  2:49.25 600m: 8:37.72 1000m: 14:22.72 1400m: 19:57.52
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:16.84 700m: 10:04.47 1100m: 15:46.91 1500m: 21:17.79
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:44.03 800m: 11:32.03 1200m: 17:09.75
Dargile, SAVICIAUSKAITE 10 Panevézio "Zemyna" 21:18.00 370

50m: 36.26 36.26 450m: 6:23.56 43.89 850m: 12:08.74 43.18  1250m: 17:49.67 41.53
100m: 1:18.40 42.14 500m: 7:06.18 42.62 900m: 12:51.41 42.67  1300m: 18:34.53 44.86
150m: 2:02.40 44.00 550m: 7:50.19 44.01 950m: 13:32.54 41.13 1350m: 19:18.75 44.22
200m: 2:44.40 42.00 600m: 8:34.56 44.37  1000m: 14:14.29 41.75  1400m: 19:58.62 39.87
250m: 3:28.10 43.70 650m: 9:16.18 41.62  1050m: 14:59.86 45.57  1450m: 20:39.71 41.09
300m: 4:11.50 43.40 700m: 9:59.27 43.09 1100m: 15:42.47 42.61 1500m: 21:18.00 38.29
350m: 4:54.30 42.80 750m: 10:41.52 42.25 1150m: 16:25.81 43.34

400m: 5:39.67 45.37 800m: 11:25.56 44.04  1200m: 17:08.14 42.33

Mija, NEDZVECKAITE 10 Sostines SC 21:23.35 366
50m: 38.70 38.70 450m:; 6:22.96 43.88 850m: 12:09.79 43.34  1250m: 17:53.64 43.28
100m: 1:18.22 39.52 500m: 7:06.03 43.07 900m: 12:53.17 43.38 1300m: 18:36.01 42.37
150m: 2:01.54 43.32 550m: 7:49.50 43.47 950m: 13:36.33 43.16  1350m: 19:19.30 43.29
200m: 2:44.74 43.20 600m: 8:33.34 43.84  1000m: 14:19.53 43.20  1400m: 20:01.56 42.26
250m: 3:27.88 43.14 650m: 9:16.37 43.03  1050m: 15:02.98 43.45  1450m: 20:42.10 40.54
300m: 4:11.50 43.62 700m: 9:59.84 43.47  1100m: 15:44.63 41.65 1500m: 21:23.35 41.25
350m: 4:55.50 44.00 750m: 10:43.22 43.38 1150m: 16:27.57 42.94
400m: 5:39.08 43.58 800m: 11:26.45 43.23  1200m: 17:10.36 42.79

Marta, SIAULYTE 09 Klaipédos Gintaro SC 21:25.24 364
50m: 38.61  38.61 450m: 6:24.18 42.83 850m: 12:06.28 42.81  1250m: 17:53.81  43.46
100m: 1:12.20 33.59 500m: 7:07.13 42.95 900m: 12:49.65 43.37  1300m: 18:37.64 43.83
150m: 2:05.96 53.76 550m: 7:50.35 43.22 950m: 13:33.18 43.53  1350m: 19:21.60 43.96
200m:  2:49.02 43.06 600m: 8:32.93 42.58 1000m: 14:16.27 43.09 1400m: 20:05.07 43.47
250m: 3:31.89 42.87 650m: 9:15.14 42.21 1050m: 14:59.45 43.18 1450m: 20:47.30 42.23
300m: 4:15.29 43.40 700m: 9:57.81 42.67 1100m: 15:43.07 43.62 1500m: 21:25.24 37.94
350m: 4:58.28 42.99 750m: 10:40.29 42.48 1150m: 16:26.54 43.47
400m: 5:41.35 43.07 800m: 11:23.47 43.18 1200m: 17:10.35 43.81

Liepa, SAKENAITE 07  Sostines SC 21:27.27 362
50m: 35.91 35.91 450m: 6:17.05 44.19 850m: 12:05.81 43.64  1250m: 17:56.79 43.15
100m: 1:16.37 40.46 500m: 7:01.28 44.23 900m: 12:49.98 44,17  1300m: 18:39.68 42.89
150m: 1:58.13 41.76 550m: 7:45.20 43.92 950m: 13:34.64 4466  1350m: 19:22.66 42.98
200m:  2:40.55 42.42 600m: 8:28.18 42.98 1000m: 14:18.78 4414 1400m: 20:04.81 42.15
250m: 3:23.21 42.66 650m: 9:12.40 4422  1050m: 15:02.19 43.41  1450m: 20:46.40 41.59
300m: 4:06.14 42.93 700m: 9:54.97 42.57  1100m: 15:46.32 44,13  1500m: 21:27.27 40.87
350m: 4:49.82 43.68 750m: 10:38.25 43.28  1150m: 16:29.38 43.06
400m: 5:32.86 43.04 800m: 11:22.17 43.92  1200m: 17:13.64 44.26
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Augusté, OBRIKYTE 11 éiauliq PC "Delfinas" 21:29.29 360
50m: 38.47 38.47 450m: 6:22.33 42.80 850m: 12:06.96 43.36  1250m: 17:57.14 44.06
100m: 1:21.03 42.56 500m: 7:05.09 42.76 900m: 12:50.37 43.41  1300m: 18:41.29 44.15
150m: 2:03.68 42.65 550m: 7:48.12 43.03 950m: 13:34.54 44.17 1350m: 19:24.44 43.15
200m: 2:46.74 43.06 600m: 8:31.76 43.64 1000m: 14:17.74 43.20  1400m: 20:07.86 43.42
250m: 3:30.15 43.41 650m: 9:14.49 42.73  1050m: 15:01.01 43.27  1450m: 20:50.22 42.36
300m: 4:13.66 43.51 700m: 9:57.07 42.58 1100m: 15:44.93 43.92 1500m: 21:29.29 39.07
350m: 4:56.77 43.11 750m: 10:40.35 43.28 1150m: 16:28.94 44,01
400m: 5:39.53 42.76 800m: 11:23.60 43.25 1200m: 17:13.08 44.14

Austéja, KISKYTE 09 Kauno PM 21:33.22 357
50m: 38.22 38.22 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:20.60 42.38 500m: 7:10.22 900m: 12:59.60 1300m: 18:49.20
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:48.29 600m: 8:37.11 1000m: 14:27.51 1400m: 20:16.32
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:15.41 700m: 10:05.29 1100m: 15:54.95 1500m: 21:33.22
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:42.82 800m: 11:33.26 1200m: 17:21.45
Paulina, BANISLAUSKAITE 08 Kauno PM 21:33.24 357
50m: 38.20 38.20 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:20.36 42.16 500m: 7:10.38 900m: 12:58.83 1300m: 18:48.61
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:47.54 600m: 8:36.99 1000m: 14:27.19 1400m: 20:15.63
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:14.80 700m: 10:04.68 1100m: 15:53.73 1500m: 21:33.24
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:42.29 800m: 11:32.57 1200m: 17:20.57
Ugne, KAFTANIKAITE 10 Kauno PM 21:43.76 349
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:19.14 500m: 7:07.27 900m: 13:02.59 1300m: 18:55.05
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:45.17 600m: 8:35.48 1000m: 14:31.38 1400m: 20:21.76
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:11.37 700m: 10:04.42 1100m: 16:00.29 1500m: 21:43.76
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:39.61 800m: 11:32.90 1200m: 17:29.00
Augusté, SKILINSKAITE 08 KSM Startas 21:4448 348
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:20.88 500m: 7:10.89 900m: 13:04.51 1300m: 19:00.06
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:48.92 600m: 8:38.83 1000m: 14:33.72 1400m: 20:27.06
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:15.89 700m: 10:07.76 1100m: 16:02.58 1500m: 21:44.48
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:43.16 800m: 11:35.72 1200m: 17:31.45
Saulé, SENENKO 09 KSM Startas 21:45.55 347
50m: 450m: 850m: 1250m:;
100m:  1:19.90 500m: 7:11.55 900m: 13:04.80 1300m: 18:59.54
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:47.74 600m: 8:38.85 1000m: 14:33.65 1400m: 20:27.49
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:14.94 700m: 10:07.80 1100m: 16:01.46 1500m: 21:45.55
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:43.65 800m: 11:35.19 1200m: 17:30.99

Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Lithuanian Swimming Federation 1/21/2023 23:06 - Page 13



Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos

Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank

Irina, KOZHEMIAKA
50m:

100m: 1:20.74
150m:

200m: 2:46.02
250m:

300m: 4:12.19
350m:

400m: 5:39.31
Gryté, TREIGYTE
50m:

100m: 1:20.30
150m:

200m: 2:47.63
250m:

300m: 4:15.23
350m:

400m: 5:43.35
Deimante, ARMONAITE
50m:

100m: 1:20.14
150m:

200m: 2:47.20
250m:

300m: 4:14.58
350m:

400m: 5:43.64

Vasaré, BRADAITYTE

50m:

100m: 1:19.16
150m:

200m: 2:47.74
250m:

300m: 4:15.68
350m:

400m: 5:45.53
Ugneé, KONCIUTE
50m:

100m: 1:19.53
150m:

200m: 2:48.59
250m:

300m: 4:15.31
350m:

400m: 5:44.02

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Dominyka, DOMERECKAITE

50m: 38.14
100m: 1:21.27
150m: 2:06.39
200m: 2:50.44
250m: 3:34.48
300m: 4:19.26
350m: 5:04.07
400m: 5:47.43

38.14
43.13
45.12
44.05
44.04
44.78
44.81
43.36

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

YB
05 KSM Startas
850m:
7:08.69 900m: 13:04.34
950m:
8:38.19 1000m: 14:32.47
1050m:
10:06.66 1100m: 16:01.55
1150m:
11:34.69 1200m: 17:29.72
07 KSM Startas
850m:
7:12.23 900m: 13:05.25
950m:
8:40.48 1000m: 14:34.11
1050m:
10:08.31 1100m: 16:03.19
1150m:
11:36.57 1200m: 17:31.66
06 KSM Startas
850m:
7:11.86 900m: 13:04.72
950m:
8:40.26 1000m: 14:33.67
1050m:
10:07.94 1100m: 16:02.43
1150m:
11:35.85 1200m: 17:31.28

07  Marijampolés SM

850m:

7:13.70 900m: 13:14.29
950m:

8:43.54 1000m: 14:42.88
1050m:

10:14.68 1100m: 16:10.92
1150m:

11:44.31 1200m: 17:38.92
09 KSM Startas
850m:

7:12.52 900m: 13:05.55
950m:

8:40.88 1000m: 14:34.63
1050m:

10:09.12 1100m: 16:03.40
1150m:

11:37.23 1200m: 17:32.13

10  Siauliy PC "Delfinas"

6:32.03 44.60 850m: 12:33.11

7:18.01 45.98 900m: 13:18.25

8:01.89 43.88 950m: 14:02.40

8:46.64 44.75  1000m: 14:47.08

9:32.00 45.36  1050m: 15:30.63

10:16.51 44,51  1100m: 16:15.09

11:02.77 46.26  1150m: 16:58.41

11:47.73 4496  1200m: 17:43.23

45.38
45.14
44.15
44.68
43.55
44.46
43.32
44.82

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Time Pts
21:47.34 346
18:58.05
20:23.34
21:47.34
21:48.76 345
19:00.53
20:27.47
21:48.76
21:49.42 344
19:00.13
20:27.76
21:49.42
21:50.13 344
19:04.06
20:29.02
21:50.13
21:51.87 342
19:01.09
20:28.06
21:51.87
21:56.01 339
18:26.94 43.71
19:11.47 44.53
19:53.52 42.05
20:36.16 42.64
21:15.96 39.80
21:56.01 40.05
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

Vilté, MARTINAITYTE 10 éiauliq PC "Delfinas" 21:57.27 338
50m: 38.54 38.54 450m: 6:31.87 44.24 850m: 12:32.81 4514  1250m: 18:27.44 43.80
100m: 1:21.63 43.09 500m: 7:17.22 45.35 900m: 13:18.68 45.87  1300m: 19:11.53 44.09
150m: 2:06.13 44.50 550m: 8:01.36 44.14 950m: 14:07.22 48.54 1350m: 19:54.03 42.50
200m: 2:51.02 44.89 600m: 8:46.07 4471  1000m: 14:47.02 39.80 1400m: 20:37.05 43.02
250m: 3:34.82 43.80 650m: 9:31.74 45.67  1050m: 15:30.55 43.53  1450m: 21:18.13 41.08
300m: 4:19.58 44.76 700m: 10:16.86 45.12 1100m: 16:15.55 45.00 1500m: 21:57.27 39.14
350m: 5:03.40 43.82 750m: 11:02.69 4583  1150m: 16:58.82 43.27
400m: 5:47.63 44.23 800m: 11:47.67 4498 1200m: 17:43.64 44.82

Austéja, TIPELYTE 10  Siauliy PC "Delfinas" 21:57.71 338
50m: 38.66 38.66 450m: 6:31.29 44.07 850m: 12:29.65 44,15  1250m: 18:24.01 44.18
100m: 1:24.43 45.77 500m: 7:16.62 45.33 900m: 13:13.79 4414 1300m: 19:08.54 4453
150m: 2:05.46 41.03 550m: 8:01.80 45.18 950m: 13:57.15 43.36  1350m: 19:52.28 43.74
200m: 2:19.55 14.09 600m: 8:46.15 44.35 1000m: 14:41.66 4451  1400m: 20:35.31 43.03
250m: 3:34.03 1:14.48 650m: 9:31.33 45.18 1050m: 15:26.19 4453 1450m: 21:17.84 42.53
300m: 4:18.49 44.46 700m: 10:16.10 44,77  1100m: 16:10.70 4451  1500m: 21:57.71 39.87
350m: 5:02.85 44.36 750m: 11:01.21 45.11  1150m: 16:55.32 44.62
400m: 5:47.22 44.37 800m: 11:45.50 44.29 1200m: 17:39.83 4451

Méja, ZILINSKAITE 09 Sostines SC 21:57.99 337
50m: 37.83 37.83 450m: 6:26.44 43.89 850m: 12:27.45 4556  1250m: 18:26.08 45.08
100m: 1:19.31 41.48 500m: 7:12.06 45.62 900m: 13:13.07 45,62  1300m: 19:10.86 44.78
150m: 2:01.30 41.99 550m: 7:57.89 45.83 950m: 13:58.19 45.12 1350m: 19:55.36 44.50
200m: 2:45.23 43.93 600m: 8:42.72 4483 1000m: 14:43.33 4514  1400m: 20:40.34 44,98
250m: 3:29.32 44.09 650m: 9:27.48 44,76  1050m: 15:28.05 44,72  1450m: 21:22.10 41.76
300m: 4:13.63 44.31 700m: 10:12.16 44.68 1100m: 16:12.14 44.09 1500m: 21:57.99 35.89
350m: 4:57.19 43.56 750m: 10:56.97 4481  1150m: 16:56.90 44.76
400m: 5:42.55 45.36 800m: 11:41.89 44,92  1200m: 17:41.00 44.10

Julija, KOSTINA 08 Klaipédos Gintaro SC 22:02.60 334
50m: 38.18 38.18 450m: 6:23.81 43.28 850m: 12:21.84 45,65 1250m: 18:26.92 46.01
100m: 1:20.12 41.94 500m: 7:07.13 43.32 900m: 13:06.95 45.11 1300m:; 19:11.69 44.77
150m: 2:00.35 40.23 550m: 7:51.14 44.01 950m: 13:52.05 45.10 1350m: 19:56.57 44.88
200m: 2:47.01 46.66 600m: 9:03.19 1:12.05 1000m: 14:37.05 45.00 1400m: 20:41.16 44.59
250m: 3:30.34 43.33 650m: 9:21.13 17.94 1050m: 15:22.83 45.78 1450m:; 21:22.98 41.82
300m: 4:13.32 42.98 700m: 10:06.53 45.40 1100m: 16:09.11 46.28 1500m: 22:02.60 39.62
350m: 4:57.10 43.78 750m: 10:51.52 44.99 1150m: 16:54.25 45.14
400m: 5:40.53 43.43 800m: 11:36.19 44.67 1200m: 17:40.91 46.66

Giedré, KARPAVICIUTE 11  Sostines SC 22:03.23 333
50m: 39.06 39.06 450m:  6:36.59 44.05 850m: 12:32.08 4496  1250m: 18:28.63 43.65
100m: 1:23.26 44.20 500m: 7:20.19 43.60 900m: 13:16.28 4420  1300m: 19:14.51 45.88
150m: 2:08.37 45.11 550m: 8:04.18 43.99 950m: 14:00.19 43,91  1350m: 19:56.67 42.16
200m: 2:52.85 44.48 600m: 8:49.56 45.38  1000m: 14:45.81 45.62  1400m: 20:40.82 44.15
250m: 3:38.14 45.29 650m: 9:34.52 44.96 1050m: 15:30.28 44.47 1450m: 21:25.51 44.69
300m: 4:21.98 43.84 700m: 10:18.47 43.95 1100m: 16:15.72 45.44  1500m: 22:03.23 37.72
350m: 5:07.51 45.53 750m: 11:03.92 4545  1150m: 17:00.14 44.42
400m: 5:52.54 45.03 800m: 11:47.12 43.20 1200m: 17:44.98 44.84

Ksenija, ALEKSEJEVAITE 10  Sostines SC 22:03.82 333
50m: 3824 3824  450m: 6:29.23  44.32  850m: 12:27.05  44.06  1250m: 18:28.11  45.09
100m: 1:19.91  41.67  500m: 7:12.92  43.69  900m: 13:12.36  45.31  1300m: 19:13.36  45.25
150m: 2:03.05  43.14  550m: 7:57.64 4472  950m: 13:57.04  44.68 1350m: 19:57.41  44.05
200m: 2:46.66  43.61  600m: 8:42.80 4516 1000m: 14:41.29  44.25 1400m: 20:41.23  43.82
250m: 3:30.36  43.70  650m: 9:27.46  44.66 1050m: 15:26.86 4557  1450m: 21:23.11  41.88
300m: 4:1491 4455  700m: 10:12.24 4478  1100m: 16:12.36  45.50  1500m: 22:03.82  40.71
350m: 5:00.36 4545  750m: 10:57.86  45.62  1150m: 16:57.91  45.55
400m: 54491 4455  800m: 11:42.99 4513 1200m: 17:43.02  45.11
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
Smilté, ARNYTE 10 KSM Startas 22:05.91 331
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:24.11 500m: 7:24.41 900m: 13:23.95 1300m: 19:14.18
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:53.61 600m: 8:54.68 1000m: 14:52.48 1400m: 20:41.81
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:23.81 700m: 10:25.00 1100m: 16:19.68 1500m: 22:05.91
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:54.18 800m: 11:55.35 1200m: 17:47.41
Jone, SMOLSKAITE 10 Sostines SC 22:07.89 330

50m: 39.77 39.77 450m: 6:38.25 45.05 850m: 12:36.68 45.33  1250m: 18:32.28 44.64
100m: 1:21.64 41.87 500m: 7:23.18 44.93 900m: 13:21.46 44.78 1300m: 19:15.50 43.22
150m:  2:09.00 47.36 550m: 8:08.06 44.88 950m: 14:06.03 4457  1350m: 19:59.03 43.53
200m: 2:54.18 45.18 600m: 8:51.96 43.90 1000m: 14:50.15 44,12  1400m: 20:42.15 43.12
250m:  3:39.03 44.85 650m: 9:36.18 44.22 1050m: 15:35.16 45.01 1450m: 21:26.01 43.86
300m: 4:23.85 44.82 700m: 10:21.28 4510 1100m: 16:20.21 45.05 1500m: 22:07.89 41.88
350m: 5:08.60 44.75 750m: 11:06.35 45.07  1150m: 17:04.09 43.88

400m: 5:53.20 44.60 800m: 11:51.35 45.00 1200m: 17:47.64 43.55

Rugilé, VAISETAITE 08 Sostines SC 22:13.12 326
50m: 37.84 37.84 450m: 6:32.34 44.79 850m: 12:34.09 4599  1250m: 18:37.49 44.88
100m: 1:20.19 42.35 500m: 7:17.74 45.40 900m: 13:20.11 46.02  1300m: 19:22.19 44.70
150m: 2:04.65 44.46 550m: 8:03.16 45.42 950m: 14:05.05 4494 1350m: 20:07.30 4511
200m: 2:48.11 43.46 600m: 8:47.80 44.64  1000m: 14:51.30 46.25  1400m: 20:51.11 43.81
250m: 3:32.50 44.39 650m: 9:32.55 44.75  1050m: 15:35.89 4459  1450m: 21:33.63 42.52
300m: 4:17.35 44.85 700m: 10:17.59 45.04 1100m: 16:21.43 4554 1500m: 22:13.12 39.49
350m: 5:02.00 44.65 750m: 11:02.91 4532  1150m: 17:06.59 45.16
400m: 5:47.55 45.55 800m: 11:48.10 45.19  1200m: 17:52.61 46.02

Elzé, BASINSKAITE 06 Kauno PM 22:23.02 319
50m: 39.60 39.60 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:22.61 43.01 500m: 7:20.57 900m: 13:23.03 1300m: 19:22.02
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:51.30 600m: 8:50.21 1000m: 14:54.84 1400m: 20:52.52
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:20.73 700m: 10:20.37 1100m: 16:24.27 1500m: 22:23.02
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:50.99 800m: 11:51.68 1200m: 17:52.73
Gabija, STONKUTE 10 Palangos SC 22:25.89 317
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:18.12 500m: 7:15.95 900m: 13:20.11 1300m: 19:27.41
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:46.84 600m: 8:46.12 1000m: 15:04.13 1400m: 21:00.02
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:15.92 700m: 10:17.41 1100m: 16:36.14 1500m: 22:25.89
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:46.76 800m: 11:48.83 1200m: 17:59.42
Paula, LEPINAITYTE 09 KSM Startas 22:27.95 315
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:24.04 500m: 7:24.83 900m: 13:25.94 1300m: 19:30.95
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:54.02 600m: 8:54.99 1000m: 14:57.25 1400m: 21:02.67
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:25.57 700m: 10:25.86 1100m: 16:28.17 1500m: 22:27.95
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:54.42 800m: 11:56.02 1200m: 17:59.40
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 15 - 29/1/2023

Event 1, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
Deimanté, JANYSIUTE 06 Kauno PM 22:32.31 312
50m: 39.22 39.22 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:22.38 43.16 500m: 7:20.85 900m: 13:23.06 1300m: 19:27.06
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:50.94 600m: 8:50.48 1000m: 14:55.19 1400m: 20:59.38
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:20.54 700m: 10:20.67 1100m: 16:24.81 1500m: 22:32.31
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:50.79 800m: 11:51.68 1200m: 17:55.32
Karina, JAKIMCIKAITE 09 Kauno PM 22:4259 305
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:24.27 500m: 7:28.31 900m: 13:37.10 1300m: 19:45.34
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:53.94 600m: 9:00.46 1000m: 15:09.05 1400m: 21:16.24
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:24.99 700m: 10:32.52 1100m: 16:41.31 1500m: 22:42.59
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:56.84 800m: 12:05.18 1200m: 18:13.52
Viktorija, BINEKAITE 10 Kauno PM 22:43.36 305
50m: 450m: 850m: 1250m:
100m: 1:24.25 500m: 7:28.90 900m: 13:37.62 1300m: 19:45.32
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:54.37 600m: 9:00.95 1000m: 15:09.52 1400m: 21:16.54
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 4:25.58 700m: 10:33.02 1100m: 16:41.92 1500m: 22:43.36
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:57.57 800m: 12:04.82 1200m: 18:14.08
Agata, SHILOVA 10 Sostines SC 22:45.69 303

50m: 37.26 37.26 450m: 6:34.81 46.15 850m: 12:44.91 46.50 1250m: 19:01.05 46.64
100m: 1:19.41 42.15 500m: 7:20.98 46.17 900m: 13:31.19 46.28  1300m: 19:48.56 4751
150m: 2:03.51 44.10 550m: 8:07.09 46.11 950m: 14:17.87 46.68  1350m: 20:35.38 46.82
200m: 2:48.44 44.93 600m: 8:53.91 46.82 1000m: 15:05.94 48.07 1400m: 21:21.34 45.96
250m: 3:33.26 44.82 650m: 9:40.06 46.15 1050m: 15:53.13 47.19  1450m: 22:04.06 42.72
300m: 4:18.31 45.05 700m: 10:25.94 45.88  1100m: 16:39.91 46.78  1500m: 22:45.69 41.63
350m: 5:03.38 45.07 750m: 11:12.38 46.44  1150m: 17:27.06 47.15

400m: 5:48.66 45.28 800m: 11:58.41 46.03 1200m: 18:14.41 47.35

